Okresní soud 
V Kolíně

Věc: Vyjasnění majetkových poměrů na pozemcích v Kostelci nad černými lesy

Dne 14.3.2010 jsem převzal za příbuzné správu nad pozemky uvedenými v příloze.

Zjistil jsem ,že na pozemku váznou nevyjasněné poměry u třech podílníků ,kteří zemřeli.

I přes opakované urgence ze strany mého předchůdce Ing Kašpara se nepodařilo přimět dědice k dodatečnému dědickému řízení ani k jakékoli činnosti.
Proto žádám soud o vyjasnění této situace.

V Praze dne 15.4.2010








Ing Marek Lomský








Bytem v Praze 4
Nad údolím 78









Email: lomskym@post.cz








Tel: 602 949 248

    Parcely 

Katastrální území : 
670162 Kostelec nad Černými Lesy

Obec:


533416 Kostelec nad Černými Lesy

Parcely č.    

1094/1

16092
m2





1094/3

2518  
m2




1097/3

210
m2




1098

1295
m2

Zemřelí:
Strakotová Marie roz. Fetterová



Šandera Antonín




Šandera Ladislav

